
 

 

EFEKTYVIAUSIŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ APDOVANOJIMAI 

 

 

INFORMACIJA APIE PIRKIMO 

VYKDYTOJĄ 

Perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto 

pavadinimas: 

 

Kontaktinė informacija (asmuo, telefonas ir el. pašto 

adresas): 

 

1. Nurodykite pirkimo pavadinimą  

 

2. Nurodykite sutarties vertę (eurais) 

 

3. Apibūdinkite pirkimo objektą 

 

4. Kuriai apdovanojimų kategorijai (kategorijoms) priskirtumėte savo pirkimą (tvarus,  

inovatyvus ar sumaniai organizuotas)? 

(Jei pirkimas priskirtinas prie inovatyvių pirkimų, prašytume atsakyti į 5 ir 10 klausimus, 

jei pirkimas priskirtinas tvariems pirkimams, prašytume atsakyti į 6 ir 10 klausimus. Jei 

pirkimas sumaniai organizuotas, prašytume atsakyti į nors vieną iš  

7–9 klausimų ir į 10 klausimą). 



 

 

5. Kokie aplinkosauginiai ar socialiniai reikalavimai arba pasiūlymų vertinimo 

kriterijai taikyti, atliekant pirkimą? Kaip jų naudojimas padėjo spręsti visuomenei 

kylančius uždavinius arba pagerino visuomenei teikiamų paslaugų kokybę?  

 

6. Kokie inovatyvumo reikalavimai ar pasiūlymų vertinimo kriterijai taikyti atliekant 

pirkimą? Kaip jų taikymas padėjo spręsti visuomenei kylančius uždavinius arba pagerino 

visuomenei teikiamų paslaugų kokybę?  

 

7.  Kaip į pirkimo procesą buvo įtraukti suinteresuotieji asmenys (vartotojai, tiekėjai ir 

kt.) ir kaip tai pagerino pirkimų rezultatą?  

 

 

8. Kaip atliekant pirkimą veiksmingai išspręsta vieno tiekėjo problema ar padidinta 

konkurencija?  

 

9. Kaip patobulintas pirkimų procesas (pasirinktas pirkimo būdas, priemonės, 

organizavimo metodas, pasiūlymų vertinimo kriterijus ir pan.) prisidėjo prie efektyvesnio 

pirkimų rezultato?  

 

10. Ko išmokta atliekant pirkimą? 

 


